www.tupanatinga.pe.gov

E‐mail:
tupanatinga.pe.gov@gmail.com

Ilha de Itamaracá, 04 de outubro de 2019.

OFÍCIO Nº. ______/2019.

Exmº. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

ENCAMINHA O PROJETO DE LEI DE REVISÃO
DO PLANO PLURIANUAL PARA EXECUÇÃO EM 2020

Cumprindo disposições do art. 124, § 1º, inciso IV, da Constituição do

Estado de Pernambuco, com a redação dada pela Emenda Constitucional nº 31, de

27 de junho de 2008, encaminhamos à apreciação do Poder Legislativo o Projeto de

Lei de Revisão do Plano Plurianual vigente, para execução da parcela anual de

2020, composto de

I - Mensagem;
II - Projeto de Lei;
III - Anexos.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente.

Mosar de Melo Barbosa Filho
PREFEITO